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PREMSA - REVISTES

Teatro Principal

Gran Compafiia
de zarzuela y Opera espafiola
y de la que forman parte

Cayetana Llurd
Juanita Ramén
Leonarda Ledn
Marcelo Rosal
José Chamédn
Jaime Segura
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Identificador 1.410

DATA MES-ANY TEATRE

01/09/1918 DG

DATA MES-ANY POBLACIO

01/09/1918 DG

09/1918

09/1918

1918

1918

Teatre Principal (Tortosa)

Tortosa

DATA MES-ANY COMPANYIA

01/09/1918

DG

09/1918

1918

Noms dels titulars de la Companyia (artistic i musical)

Amadeu Cristia

DATA MES-ANY ARTISTA Tipus Artista

01/09/1918
01/09/1918
01/09/1918
01/09/1918
01/09/1918

01/09/1918

20/06/2024

09/1918

09/1918

09/1918

09/1918

09/1918

09/1918

1918

1918

1918

1918

1918

1918

Chomon, Josep de

Leodn, Leonarda
Llurd, Cayetana

Ramon, Juanita

Rosal, Marcel R.

Segura, Jaume

h

r

ri

Bariton

Tiple

Tiple

Tiple

Tenor

Baix
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